
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Nyere leilighet med 3 soverom.  
Fint utsyn over nærområdet! Fin og  
pen standard. Utvendig bod og  
parkering. 

Ulvekula 3D, 3158 ANDEBU
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​

Nyere leilighet med 3  
soverom. Fint utsyn over  
nærområdet! Fin og pen  

standard. 
Ulvekula presenterer en moderne boligløsning i form av  
selveierleiligheter, som ble bygget i 2021/​​​​​22. Sameiet består av totalt  
12 enheter med gjennomtenkte planløsninger og en pen standard. Fra  
den enslige til den nystartede familien, disse leilighetene tilbyr en  
ideell ramme for ulike livssituasjoner.Plasseringen nær sentrum av  
Andebu gjør dette til et bosted som høster fordelene av det beste fra  
både det sentrumsnære og naturen. Den spesifikt omtalte leiligheten,  
som befinner seg i andre etasje, byr på et romslig arrangement med  
tre soverom, en åpen og innbydende stue, integrert med en moderne  
kjøkkenløsning. En luftig gang før fører deg gjennom boligen, til et  
pent bad. Med tillegg av både innvendig og utvendig lagringsplass,  
tilbyr dette hjemmet en velfungerende boopplevelse

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 050 000,‑
Omkostn.:	 Kr 90 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 140 690,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Frank Fevang

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 88/​​​​​88 m²
Tomtstr.:	 3315.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 216, bnr. 246
Snr.	 8

Oppdragsnr.:	 1311240030

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Bruktbolig /​​​​​ Partner

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Fra hallen kommer du inn i stue og kjøkken i åpen løsning. 
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I stue og kjøkken har du et lyst og åpent rom  
med plass til både sofagruppe og spisebord. 
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Her har du rikelig med skapplass og alle hvitevarer integrert. 
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På badet har du flislagt gulv med varmekabler, servantinnredning med skuffer,  
vegghengt toalett, dusjhjørne og opplegg til vaskemaskin og tørketrommel. 
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De 3 soverommene har god størrelse.

Fra soverommet som ligger vegg i vegg med  
stuen har du utgang til balkongen. 



16 Ulvekula 3D

Balkongen er på 11 m2, og herfra har du et fint utsyn over nærområdet
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 88 m² Stue/​​​​​ kjøkken, bad, 3 soverom, bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² Veranda

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA  
ligger på fellesareal, men disponerer ifølge  
vedtektene av denne seksjonen

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3315.4 m²

Tomtebeskrivelse
Beregnet areal og historisk oppgitte areal avviker.  
Historisk oppgitt areal er 0.
Tomtegrenser er notert som nøyaktig og svært  
nøyaktig.

Beliggenhet
Ulvekula 3D i 2. etg med fin utsikt mot Andebu og  
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